
Topná tělesa Ohebná topná tělesa

Řada HECH – ohřívač 1000l plastových kontejnerů IBC
Řada HECH je podobně jako řada HCH určena pro standardní
tisícilitrové IBC kontejnery. Jedná se o ekonomické provedení;
neobsahuje tepelnou izolaci kontejneru.

Ohřívač sestává z plochého topného tělesa se silikonovou izolací,
vyztužené skelným vláknem, které se umístí pod dno nádrže
předtím, než je naplněna. Součástí topného tělesa je snímač
teploty PTC, spojený s digitálním regulátorem teploty, který
zajišťuje přesné řízení teploty s jednoduchým a přesně
definovaným nastavením.

Regulátor je spolu s proudovým chráničem umístěn v oddělené
spínací skřínce o rozměrech 200 × 150 × 105 (mm).
Pozn:
Příslušenství pro připevnění spínací skřínky není součástí dodávky.

Technické parametry

Napájecí napětí 230 Vst

Výkon 2700 W

Regulace digitální regulátor 0 - 90 °C

Napájecí kabel 2 m

Certifikace CE

Přehled standardních typů

Objem kontejneru
(l)

Výkon
(W)

Délka
(mm)

Šířka
(mm)

Regulátor
(°C)

Objednací kód

1000 2700 0 - 90 HECH2700W

Zakázková provedení

Zakázková provedení konzultujte s dodavatelem.

14 www.easytherm.cz


